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Product description:
Pieces of fried eggplant in sunflower oil and seasoned with a fresh tomato pieces, extra virgin olive oil, chopped 
celery, onion fried in sunflower oil, carrots, sugar, pitted olives, capers, aged vinegar. 

Method of use: gastronomic specialties easy to use in tasty recipes, from appetizers to refined and tasty side 
dishes for dishes of meat or fish. 

Ingredients: 
Eggplants 60%. Fresh tomato pulp 10%. Extra virgin olive oil, olives, fresh capers, fresh celery, fresh carrots, 
onion, sugar, vinegar aged. 

Product specifications: 
Product appearance........................ mix of vegetable immersed in oil and tomato sauce 
Product color............................................................ various shades of red and green 
Product scent...................................................................................sweet and sour 
Product taste................................................sweet and sour, with the scent of olive oil 
Product acidity (pH).........................................................................................<4,5

Sterilization treatment: Pasteurized

Product with no preservatives, no dyes, no additives, no added salt, no animal fats.
Shelf life 18 months from packaging 

Allergens                                                                                      Presence of allergens 
Cereals containing gluten 
(wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut and derivatives)..............................................................................................absent 
Crustaceans, products based on shellfish.....................................................................................................................absent 
Eggs, egg based.......................................................................................................................................................absent 
Fish, fish products....................................................................................................................................................absent 
Peanuts and peanut-based products............................................................................................................................absent 
Soia, soia products...................................................................................................................................................absent 
Milk and milk-based products (including lactose)...........................................................................................................absent 
Almonds, hazelnuts, walnuts, pistachios and derivatives................................................................................................absent 
Mustard and mustard-based products..........................................................................................................................absent 
Celery and products based on celery............................................................................................................................absent 
Sesame seeds, products based on sesame seeds...........................................................................................................absent 
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg / kg or 10 mg / l (ppm) 
expressed as SO2 .......................................................................................................................................certainly present 
Lupine and products based on lupins............................................................................................................................absent 
Molluscs and products based on shellfish ......................................................................................................................absent


